Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2020 №5/1-09
Об избрании состава постоянной комиссии Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

по бюджету, налогам, экономическому развитию, предпринимательству, вопросам собственности и инвестиционной политике
В соответствии с частью 10 статьи 20 Устава и статьей 17 Регламента Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан пятого созыва решил:

1.
Сформировать постоянную комиссию Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, экономическому развитию, предпринимательству, вопросам собственности и инвестиционной политике в количестве 6-ти депутатов.
2.
Избрать в состав постоянной комиссии Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, экономическому развитию, предпринимательству, вопросам собственности и инвестиционной политике следующих депутатов:

Аллаяров Руслан Ренатович - избирательный округ № 1;

Питиримова Татьяна Ивановна - избирательный округ № 3;

Газеев Тимур Рамильевич - избирательный округ № 5;

Загитова Рашида Минисламовна - избирательный округ № 8;

Старцев Алексей Александрович - избирательный округ № 15;

Тимченко Татьяна Александровна - избирательный округ № 18.

Председатель Совета

муниципального района
Давлекановский район

Республики Башкортостан
Г.М. Якушин